
UCHWAŁA  NR  XV/79/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz § 4 uchwały Nr XVI/119/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 czerwca 2008 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 130, poz. 2384) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław w sprawie 

wprowadzenia zmian w statutach sołectw.  

 

§ 2. 

 

Konsultacje w przedmiocie, o którym mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w sołectwach: 

Biechowo, Bugaj, Chlebowo, Kozubiec, Lipie, Nowa Wieś Podgórna i Orzechowo. 

 

§ 3. 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania mieszkańców, w głosowaniu 

jawnym. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

           /~/ inż. Jarosław Sobczak 



U Z A S A D N I E N I E  

DO UCHWAŁY NR XV/79/11 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław 

 
 

W 2011 r. przedstawiciele niektórych sołectw Gminy Miłosław zgłosili postulaty 

o dokonanie w statutach sołectw zmian dotyczących liczebności rad sołeckich. Niniejszy 

projekt uchwały przewiduje zarządzenie przeprowadzenia w tej sprawie konsultacji 

z mieszkańcami zainteresowanych jednostek pomocniczych.  

Obowiązek dokonania powyższych konsultacji wynika z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, który stanowi, że organizację i zakres działania 

jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami. Natomiast w myśl § 4 uchwały Nr XVI/119/08 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dniu 24 czerwca 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Miłosław konsultacje zarządza Rada Miejska odrębną uchwałą, 

określając formę i przedmiot konsultacji oraz ich zakres terytorialny. 

Projektowana uchwała spełnia wymagania formalne określone prawem miejscowym 

i jest zgodna z oczekiwaniami wnioskodawców. Zatem podjęcie uchwały w proponowanym 

brzmieniu jest uzasadnione. 

 

     B U R M I S T R Z 

       /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


